
ZAB.0025.147.2020 

 

 
UCHWAŁA  Nr 347/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 
z dnia 06 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz  

z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego  

i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika 

zamawiającego 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), w związku z § 4 ust. 2 uchwały Nr 

XIII/137/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej 

obsługi jednostek organizacyjnych powiatu, uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe we Włocławku do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą 

dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

 

§2. Postępowanie, o którym mowa w §1 należy przeprowadzić zgodnie uchwałą Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, z zastrzeżeniem §3 i §4. 

 

§3.1. Powierza się Staroście Włocławskiemu wykonanie wszelkich czynności zastrzeżonych dla 

kierownika zamawiającego, określonych przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, o którym mowa w §1. 

 

2. W przypadku nieobecności Starosty Włocławskiego wykonanie czynności, o których mowa w ust. 1 

powierza się Wicestaroście. 

 

§4. Upoważnia się Starostę Włocławskiego do  udzielenia zamówienia wykonawcy wyłonionemu 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w §1, którego realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostek i z którego wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 06 listopada 2020 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

Roman Gołębiewski                      –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska             –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                            –  …................................... 

 



2 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 

r. poz. 1843 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może wyznaczyć 

spośród podległych samorządowych jednostek organizacyjnych jednostkę organizacyjną właściwą do 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz tych jednostek. 

 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, do zadań zarządu powiatu należy w szczególności m.in. wykonywanie uchwał rady 

i wykonywanie budżetu powiatu.  

 

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) jest dostawą w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych. Wartość szacunkowa zamówienia 

wynosi powyżej równowartości 30 000 euro, a poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zadanie to będzie realizowane ze 

środków bieżących, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić 

zgodnie z uchwałą Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. 

 

Zgodnie z Instrukcją oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, 

w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków bieżących stanowiącą 

załącznik nr 3 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. 

(za postanowieniem uchwały nr XIII/137/16 Rady Powiatu z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu) Starostwo prowadzi wspólną 

obsługę w zakresie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 

publicznych w takim zakresie przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), w jakim ich 

realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków bieżących o wartości przekraczającej 

kwotę wskazaną w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych dla 

wszystkich jednostek organizacyjnych z wyłączeniem Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

Zasadnym jest objęcie postępowaniem, w tym przypadku również Powiatowego Urzędu Pracy 

we Włocławku, na jego wniosek. 

 

Zgodnie z §3 ust. 3 uchwały nr XII/106/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027 

Zarząd Powiatu został upoważniony do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 

uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w ust. 1 i 2: 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

. 

 

 


